
お客さま　　　　　　　５１１万６５７４円

ＯＭＧパートナーズ　１２２２万１３１４円

２０１１年３月１１日（金）に発生しました「東北地方太平洋沖地震」
により、亡くなられた皆さまのご冥福をお祈りするとともに、
被災地の皆さまに心からお見舞い申し上げます。

このたびの震災にともない、ＯＭＧパートナーズでは
被災者の方々の救援や被災地の復興に役立てていただくための
義援金を受付するため、全施設で「義援金箱の設置」

「義援金キャンペーン」を実施致しました。
つきましては、４月末までの状況をご報告致します。

当グループと致しましても微力ながら 全従業員一丸となって支援を行って参ります。
被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。


